Uenu Mo dvast

https://it. menulist.menu
Via Isidoro La Lumia, 82, Palermo 1-90139, Italia, Italy

I menu di M6 Avast di Palermo include 16 piatti. Mediamente un portata o una bevanda sul menu costano
circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Mo Avast € un locale accogliente e
informale situato a Palermo, in via Isidoro La Lumia 82. Con un punteggio di 81 su 100 su Sluurpometro, il
ristorante offre specialita per pranzo e cena e possibilita di parcheggio. Accetta pagamenti in contanti, carta di
credito Visa e Mastercard.



https://it.menulist.menu/restaurants/palermo-2/mo-avast-2/m/completo-menu
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fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO
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PESCE ALLA GRIGLIA
[ ]

Condiments and Sauces

HUMMUS
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BAKLAVA

Dolci

BAKLAVA

TIRAMISU

ORECCHIETTE FRESCHE E CIME DI

RAPA

13 €

6€
5€

10 €

SOUVLAKI DI MAIALE CON PATATE

AL FORNO CON LO TZATZIKI

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Antipasli

FAVE E CICORIE CON CIPOLLA
CAMARELLATA

POLPETTE DI ZUCCHINE MENTA E
FETA SERVITE CON TZATZIKI

SAGANAKI, FORMAGGIO FRITTO
CON IL MIO
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PARMIGIANA

FETA
FORMAGGIO

13 €

10 €

10 €

8€
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Mo Avast
Via Isidoro La Lumia, 82, Orari di apertura:
Palermo 1-90139, Italia, Italy
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